ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«СЕМИЛУКСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

 им. А.В. ГОНЧАРОВА»

ПРИКАЗ

05.03.2013г.                                                                                                  № 65
О внесении изменений в «Прейскурант
цен» в отделении платных услуг

              Для соблюдения требований к оформлению и ведению медицинской
документации при оказании платных медицинских услуг и введение
дополнительных медицинских услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.   Утвердить «Дополнительный прейскурант цен» в отделении платных
      услуг:
   п. 9.   «Амбулаторно-поликлинические услуги»
   п. 12. «Рентгенологические исследования»
   п. 16.  «Ритуальные услуги».
   (Приложение №1).

II.  Исключить в «Прейскуранте цен», утвержденном приказом по
      учреждению от 11.02.2013г. №37 «Об утверждении прейскуранта цен на
      платные услуги»:

2.1 п.12 «Рентгенологические исследования»;
2.2 п.16 «Ритуальные услуги»:
                 - косметический макияж – 585 рублей.

III.  Приказ ввести в действие с 09.03.2013г.

IV.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего
       отделением платных услуг Г.А.Свиридова.

                 Главный врач                                         А.Ю.Гончаров

                                                                      Приложение №1

                                                                        к приказу БУЗ ВО «Семилукская
                                                         ЦРБ им.А.В.Гончарова»

                                                   от 05.03.2013г. №65

                                                                              УТВЕРЖДАЮ
Главный врач БУЗ ВО  «Семилукская

                                                                ЦРБ им. А. В. Гончарова»

____________________  А.Ю. Гончаров

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
в отделении платных услуг

БУЗ  ВО «Семилукская ЦРБ им. А.В. Гончарова»
с 9 марта 2013 года.

№
п/п Наименование Единица измерения Стоимость

(руб.)
9. Амбулаторно-поликлинические услуги
 Изготовление раствора аналита: литр
 - в день  15,56
 - в месяц  320

12. Рентгенологические исследования

 Описание одного рентгенологического
исследования  148

 Внутривенная урография (без описания) 1 процедура 605

 Подготовка к внутривенной урографии (с
контрастом Омнипак) 1 процедура 984

 Рентгенография грудной клетки обзорная в 1-
ой проекции (без описания)

1 исследование 240

 Рентгенография грудной клетки обзорная в 2-х
проекциях (без описания)

1 исследование 480

 Рентгенография поясничного отдела (без
описания)

1 исследование 480

 Рентгенография грудного отдела (без описания) 1 исследование 480
 Рентгенография шейного отдела (без описания) 1 исследование 392

Рентгенография плечевого, голеностопного
сустава, ключицы, придаточных пазух носа (без
описания)

1 исследование
221

Рентгенография коленного, тазобедренного
сустава, кости голени, кисти, стопы (без
описания)

1 исследование
227

 Рентгенография пальцев кисти, стопы (без
описания)

1 исследование 183

 Рентгенография желудка (без описания) 1 исследование 837
 Ирригоскопия (без описания) 1 исследование 995
 Рентгенография зуба с пленкой 1 исследование 200
 Рентгенография зуба без стоимости пленки 1 исследование 194
 Ортопанорама 1 исследование 306

1 2 3 4
16. Ритуальные услуги

 Бальзамирование умершего  2263
 Парикмахерские и косметические услуги

умершему
 585

Зам. главного  врача по
экономическим вопросам                                                 А.М. Пешкова

Зав. отделением
платных услуг                                                                    Г.А. Свиридов